УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 ноября 2023 год № 450

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву в 2023/2024учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в
Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «8» ноября 2023 г. № 450

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в Качканарском городском

округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Цубикс Руслан Халафович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 49 Призёр
Ободин Илья Михайлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 22 Участник

Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 9 75 Победитель
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 9 74 Победитель

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 66 Призёр

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 9 64 Призёр
Улитина Арина Андреевна Школа №2 9 64 Призёр

Широкова Валентина
Владимировна МОУ Лицей 9 58 Призёр

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 9 54 Призёр
Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 54 Призёр

Полоник Кира Ивановна Школа №2 9 51 Призёр
Черепанова Екатерина

Владимировна МОУ СОШ № 7 9 45 Участник

Жайворинок Кристина Антоновна МОУ СОШ № 7 9 44 Участник
Шилова Ксения Сергеевна Школа №2 9 44 Участник
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 43 Участник

Гекк Нина Леонидовна Школа №2 9 39 Участник
Блинова Милослава Максимовна Школа №2 9 38 Участник
Алиманова Фатима Сахават кызы Школа №2 9 36 Участник
Никитина Екатерина Сергеевна МОУ ООШ №5 9 36 Участник

Грищеня Илья Витальевич Школа №2 9 35 Участник
Прокурова Ирина Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 35 Участник

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 9 34 Участник
Алексеева Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 9 33 Участник

Кулак Кира Дмитриевна Школа №2 9 33 Участник
Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 9 33 Участник

Ярина Анастасия Евгеньевна МОУ Лицей 9 33 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 9 32 Участник

Елагина Нина Константиновна МОУ СОШ № 7 9 31 Участник
Худяков Максим Андреевич Школа №2 9 30 Участник

Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 30 Участник
Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 9 29 Участник
Короткий Павел Евгеньевич Школа №2 9 29 Участник
Федотова Софья Сергеевна Школа №2 9 29 Участник
Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ № 7 9 28 Участник

Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 9 28 Участник
Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 27 Участник

Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 9 25 Участник
Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Печёркина Ксения Владимировна МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 9 25 Участник
Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 24 Участник
Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 24 Участник
Мясникова Ульяна Павловна МОУ Лицей 9 24 Участник
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 9 23 Участник

Вершинина Валерия Витальевна Школа №2 9 22 Участник
Иогансон Артем Павлович Школа №2 9 22 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 22 Участник

Демьянчук Диана Андреевна МОУ СОШ № 7 9 21 Участник

Кузнецова Анастасия Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 21 Участник

Гурьев Глеб Денисович Школа №2 9 20 Участник
Максимов Никита Александрович МОУ СОШ № 7 9 20 Участник
Акимова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 19 Участник

Бец Валерия Евгеньевна Школа №2 9 19 Участник
Топилина Алина Валерьевна Школа №2 9 19 Участник

Бессонов Семен Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 18 Участник

Горбатов Александр Дмитриевич МОУ СОШ № 7 9 18 Участник
Грибайло Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 18 Участник

Кокорина Елизавета Викторовна МОУ СОШ № 7 9 18 Участник
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 9 17 Участник

Туполева Анна Алексеевна МОУ Лицей 9 16 Участник
Исачкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 15 Участник

Смышляев Артем Александрович МОУ СОШ № 7 9 15 Участник
Белоглазова Ксения Семеновна МОУ ООШ №5 9 14 Участник

Носова Анастасия Ивановна МОУ СОШ № 7 9 14 Участник
Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 9 14 Участник

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 9 13 Участник
Попов Савелий Ильич МОУ СОШ № 7 9 13 Участник

Подтяпурина Екатерина Евгеньевна МОУ ООШ №5 9 12 Участник
Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 9 11 Участник

Данилова Злата Витальевна Школа №2 9 10 Участник
Надымов Дмитрий Эдуардович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 8 Участник

Свяжин Артем Михайлович МОУ Лицей 9 8 Участник
Сутормин Иван Владимирович МОУ ООШ №5 9 8 Участник

Потеряхин Кирилл Александрович МОУ ООШ №5 9 6 Участник
Андреев Данил Святославович Школа №2 9 4 Участник
Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 9 4 Участник

Магомедов Абдул Магомедович МОУ СОШ № 7 9 3 Участник
Воронина Росина Павловна МОУ СОШ № 7 9 2 Участник

Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ Лицей 9 2 Участник
Вахтикова Арина Андреевна Школа №2 9 0 Участник

Глухова Ангелина Ильинична Школа №2 9 0 Участник
Гребенщиков Виктор Сергеевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Караваев Юрий Олегович МОУ Лицей 9 0 Участник
Седых Марк Сергеевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Старцева Алена Игоревна Школа №2 9 0 Участник
Татаурова Анастасия Дмитриевна МОУ Лицей 10 63 Призёр

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 51 Участник

Кулешова Екатерина Владимировна Школа №2 10 47 Участник
Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 39 Участник

Проскурякова Анастасия Юрьевна Школа №2 10 38 Участник
Зверев Никита Максимович МОУ Лицей 10 37 Участник
Масоить Виктория Олеговна Школа №2 10 36 Участник
Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ № 7 10 36 Участник

Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 10 35 Участник
Путилов Данил Денисович МОУ СОШ № 3 10 35 Участник

Дудорова Алина Александровна МОУ Лицей 10 34 Участник
Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 10 33 Участник

Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ № 7 10 31 Участник

Инишев Игорь Иванович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 25 Участник

Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ № 7 10 14 Участник

Москалева Лейла Исламовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 12 Участник

Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 10 2 Участник
Портнова Анна Олеговна Школа №2 10 0 Участник

Климина Есения Сергеевна МОУ Лицей 11 75 Призёр
Сираева Алина Ильясовна МОУ Лицей 11 65 Призёр

Коваленко Анастасия Евгеньевна Школа №2 11 62 Призёр
Ушакова Евгения Антоновна МОУ Лицей 11 60 Призёр
Габышева Алина Николаевна МОУ Лицей 11 57 Призёр
Харченко Никита Юрьевич МОУ Лицей 11 56 Призёр

Шабров Станислав Витальевич МОУ Лицей 11 56 Призёр
Зарипова Карина Ринатовна МОУ СОШ № 7 11 53 Участник

Коковихина Полина Максимовна Школа №2 11 53 Участник
Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 11 52 Участник

Еловиков Евгений Алексеевич МОУ Лицей 11 48 Участник
Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ № 7 11 46 Участник

Вавилина Валерия Григорьевна МОУ Лицей 11 45 Участник
Чуваткина Анастасия Федоровна МОУ СОШ № 7 11 45 Участник

Солдатова Дарья Андреевна МОУ Лицей 11 44 Участник
Прокурова Софья Евгеньевна МОУ Лицей 11 42 Участник

Зотова Дина Сергеевна МОУ Лицей 11 39 Участник
Тишкова Екатерина Сергеевна МОУ Лицей 11 35 Участник

Котельникова Елизавета
Анатольевна МОУ Лицей 11 28 Участник

Шулепова Валерия Максимовна МОУ СОШ № 7 11 27 Участник
Капралова Софья Артемовна Школа №2 11 26 Участник
Дубко Дмитрий Алексеевич Школа №2 11 24 Участник

Щетникова Виктория Денисовна МОУ Лицей 11 24 Участник
Кляйн Карина Евгеньевна МОУ Лицей 11 21 Участник
Мозгалев Ростислав Ильич МОУ Лицей 11 15 Участник

Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ № 7 11 7 Участник
Кольченко Владислав Романович МОУ СОШ № 7 11 6 Участник
Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 11 4 Участник